



# PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

AV. ANTONIO FERREIRA SOBRINHO

CNPJ: 03347135/0001-16

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

### Licitação: 000059/14 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	058.001.007	ANTIBIOGRAMA	UNI	500	5,00	2.500,00
2	058.001.008	TOXOPLASMOSE IGG	UNI	1.200	16,00	19.200,00
3	058.001.149	TOXOPLASMOSE IGM	UNI	1.200	16,00	19.200,00
4	002.003.380	EXAME TSH	UNI	1.000	8,96	8.960,00
		EXAME TSH				
5	058.001.009	EXAME FSH	UNI	1.000	7,89	7.890,00
6	058.001.010	EXAME PSA	UNI	1.000	16,42	16.420,00
7	058.001.011	EXAME SÓDIO	UNI	1.200	4,50	5.400,00
8	058.001.012	EXAME POTÁSSIO	UNI	1.200	4,50	5.400,00
9	058.001.013	EXAME CÁLCIO	UNI	1.200	5,00	6.000,00
10	058.001.014	EXAME ESTRADIOL	UNI	1.000	10,00	10.000,00
11	058.001.015	EXAME CORTISOL	UNI	1.000	9,86	9.860,00
12	058.001.016	EXAME PROLACTINA	UNI	500	10,00	5.000,00
13	058.001.017	EXAME FÓSFORO	UNI	500	6,00	3.000,00
14	058.001.018	EXAME FERRO SERICO	UNI	600	4,50	2.700,00
15	058.001.019	EXAME FERRITINA	UNI	600	15,59	9.354,00
16	059.001.638	EXAME MAGNESIO	UNI	600	4,50	2.700,00
17	058.001.020	EXAME LACTATO	UNI	100	8,00	800,00
18	058.001.021	EXAME PARATORMONIO	UNI	300	43,13	12.939,00
19	058.001.022	EXAME INSULINA	UNI	300	10,17	3.051,00
20	058.001.023	EXAME GAMA GT	UNI	600	4,50	2.700,00
21	058.001.024	EXAME FOSFATASE ACIDA	UNI	600	8,00	4.800,00
22	058.001.025	CONTAGEM DE RECULOCITOS	UNI	600	3,00	1.800,00
23	058.001.026	SANGUE OCULTO NAS FEZES	UNI	500	3,00	1.500,00
24	058.001.027	LIPASE	UNI	500	5,00	2.500,00
		1				
25	058.001.028	HDL	UNI	1.200	6,00	7.200,00
26	058.001.029	LDL	UNI	1.200	4,00	4.800,00
27	058.001.030	VLDL	UNI	1.200	4,00	4.800,00
28	058.001.031	TAP	UNI	500	6,00	3.000,00
29	058.001.032	TPPA	UNI	500	6,00	3.000,00
30	058.001.033	CLEARANCE DE CREATININA	UNI	600	10,00	6.000,00
31	058.001.034	TESTE DE FALCIZACÃO	UNI	100	5,00	500,00
32	058.001.035	LDH	UNI	500	10,00	5.000,00
33	058.001.036	ALBUMINA	UNI	500	5,00	2.500,00
34	058.001.037	CAPACIDADE DE LIGACÃO DE FERRO	UNI	600	9,50	5.700,00
35	058.001.039	ESPERMOGRAMA	UNI	200	25,00	5.000,00
36	058.001.040	LIPIDOGRAMA	UNI	1.200	21,00	25.200,00
37	058.001.041	PROTEINAS TOTAIS E FRACÇÕES	UNI	500	3,50	1.750,00
38	058.001.042	RUBEOLA IGG	UNI	1.200	16,00	19.200,00
39	058.001.043	RUBEOLA IGM	UNI	1.200	16,00	19.200,00
40	058.001.044	CITOMEGALOVIRUS IGG	UNI	1.200	13,61	16.332,00
41	058.001.045	CITOMEGALOVIRUS IGM	UNI	1.200	13,61	16.332,00
42	058.001.046	HVA IGG - HEPATITE A	UNI	1.200	18,55	22.260,00
43	058.001.047	HVA IGM - HEPATITE A	UNI	1.200	18,55	22.260,00
44	058.001.157	HBE AG - HEPATITE B	UNI	200	18,55	3.710,00
45	058.001.158	ANTI HBS - HEPATITE B	UNI	500	18,00	9.000,00
46	058.001.159	ANTI HBC IGG - HEPATITE B	UNI	500	18,00	9.000,00
47	058.001.160	ANTI HBC IGM - HEPATITE B	UNI	500	18,55	9.275,00
48	058.001.161	ANTI HBE - HEPATITE B	UNI	200	18,55	3.710,00
49	058.001.049	HBSAG- HEPATITE B	UNI	1.200	18,55	22.260,00
50	058.001.048	HCV- HEPATITE C	UNI	1.200	18,55	22.260,00
51	058.001.050	SOROLOGIA PARA CHAGAS IGG	UNI	1.200	9,25	11.100,00
52	058.001.051	SOROLOGIA PARA CHAGAS IGM	UNI	1.200	9,25	11.100,00
53	058.001.162	UROCULTURA	UNI	1.500	7,00	10.500,00
54	058.001.053	T3	UNI	1.000	10,00	10.000,00
55	058.001.163	T4	UNI	1.000	8,76	8.760,00
56	058.001.055	ESTROGENIO	UNI	1.000	10,00	10.000,00
57	058.001.056	PROGESTERONA	UNI	100	10,22	1.022,00
58	058.001.057	HEMOGLOBINA GLICADA	UNI	600	15,00	9.000,00
59	058.001.058	IGE	UNI	1.000	17,16	17.160,00
60	058.001.059	HIV (ELISA)	UNI	500	11,00	5.500,00
61	058.001.060	FTA- ABS IGG	UNI	600	15,00	9.000,00
62	058.001.061	FTA-ABS IGM	UNI	600	15,00	9.000,00
63	058.001.063	PROTEINURIA	UNI	600	6,00	3.600,00
64	058.001.064	LH	UNI	500	11,97	5.985,00
65	058.001.164	CK TOTAL	UNI	500	12,00	6.000,00
66	058.001.165	CK MB	UNI	500	15,00	7.500,00
67	058.001.166	TROPONINA	UNI	1.000	15,00	15.000,00
68	058.001.167	TESTE DE TOLERANCIA A GLICOSE	UNI	300	22,00	6.600,00
69	058.001.168	D-DIMERO	UNI	50	70,00	3.500,00
70	058.001.169	FAN	UNI	300	15,00	4.500,00
71	058.001.170	CROPOCULTURA	UNI	200	20,00	4.000,00
72	058.001.171	BHCG QUANTITATIVO	UNI	500	20,00	10.000,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

AV. ANTONIO FERREIRA SOBRINHO

CNPJ: 03347135/0001-16

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: **000059/14 PREGÃO PRESENCIAL**

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
	Total ->			914,20	611.750,00